
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“ број 17/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08) и Предлога одлуке
градоначелника, број: 01.1-02-034331/09 од 23. октобра 2009. године, Скупштина
Брчко дистрикта БиХ, на 15. редовној сједници одржаној 28. октобра 2009. године, 
доноси

        ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ АМАНДМАНА НА БУЏЕТ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА 2009. 

ГОДИНУ

Члан 1

У правосуђу Брчко дистрикта БиХ, Правобранилаштво, организациони код 225, на
економском коду 613900 – уговорене услуге, планирани износ средстава умањити за
3.300.000,00 КМ (судске пресуде, судска и вансудска поравнања), а истовремено у
Дирекцији за финансије, на организационом коду 372 – Трезор, на економском коду
613900 – уговорене услуге, планирана средстава повећати за исти износ, а за исте
намјене (судске пресуде, судска и вансудска поравнања).

Члан 2

У Канцеларији градоначелника, Кабинет градоначелника, организациони код 401001, 
на економском коду 613900 – уговорене услуге, планирани износ средстава умањити
за 100.000,00 КМ (програм маркетиншких, промотивних public relations активности, с
циљем промовисања достигнућа Брчко дистрикта БиХ, с посебним нагласком на
привлачење страних инвеститора), а истовремено на истом организационом коду, 
економски код 614300 – грантови непрофитним организацијама, планирани износ
средстава увећати за 100.000,00 КМ, на име гранта за Интернационалну лигу
хуманиста Сарајево.

Члан 3

У Капиталном буџету за 2009. годину Одјељења за јавне послове, Пододјељење
јавни објекти, организациони код 162, на економском коду 821600 – реконструкција и
инвестиционо одржавање, на пројекту „Радови на завршетку реконструкције градске
Вијећнице и вањско уређење“, планирани износ средстава увећати за 491.651,72 КМ, 
а истовремено у Оперативном буџету за 2009. годину Одјељења за здравство и
остале услуге, Пододјељење за секундарну здравствену заштиту, организациони код
133, на економском коду 611100 – бруто плате, планирани износ средстава умањити
за 463.822,38 КМ и на економском коду 612100 – допринос на терет послодавца, 
планирани износ средстава умањити за 27.829,34 КМ.



Члан 4

У Капиталном буџету за 2009. годину Одјељења за јавне послове, Пододјељење
јавни објекти, организациони код 162, на економском коду 821300 – опрема, на
пројекту „Опремање градске Вијећнице (намјештај и опрема)“ планирани износ
средстава увећати за 50.000,00 КМ, а истовремено у Оперативном буџету за 2009. 
годину Одјељења за здравство и остале услуге, Пододјељење за секундарну
здравствену заштиту, организациони код 133, на економском коду 611100 – бруто
плате, планирани износ средстава умањити за 47.169,81 КМ и на економском коду
612100 – допринос на терет послодавца, планирани износ средстава умањити за
2.830,19 КМ.

Члан 5
У Одјељењу за привредни развој, спорт и културу, Пододјељење за привредни
развој, организациони код 351 на економском коду 614500 – субвенција  приватним
предузећима (на име субвенционисања камата на кредите привредним субјектима), 
планирани износ средстава умањити за 1.500.000,00 КМ, а истовремено на истом
организационом коду, економски код 614300 – грантови непрофитним
организацијама, планирани износ средстава увећати за 1.500.000,00 КМ, на име
гранта Развојно-гарантном фонду Брчко дистрикта БиХ (за Програм
субвенционисања камата за кредите предузећима и предузетницима на подручју
Брчко дистрикта БиХ).

Члан 6 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-139/09                                                                                                                                          
Брчко, 28. октобра 2009. године

                                                                                        ПРЕДСЈЕДИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                 Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено: 

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије;
5. Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
6. Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
7. Архиви.




